上海立信会计金融学院
2020-2021学年易班名师工作室结项通知
各单位（部门）：
根据2020-2021学年骨干教师激励计划暨学生思政教育实践计划实施细则中关于育人品牌创建工程结项验收工作的相关规定和上海立信会计金融学院2020-2021学年易班名师工作室项目结项相关要求，拟于本月开展项目结项答辩评审工作，现将有关事项通知如下：
一、评审程序

   （一）提交项目结项报告
1、截止时间：2022年5月22日

2、提交方式：

项目负责人将《上海立信会计金融学院2020-2021学年易班名师工作室结项报告》（附件2）和答辩PPT以及其他支撑材料（短视频、易班网络平台相关内容截图、新闻稿、活动介绍等）按照指定方式报送电子版申报材料，邮件及文件命名为“学院+项目名称+姓名+联系方式”，发送至：20180139@lixin.edu.cn，邮件及文件名以“项目编号+姓名+项目名称”命名。盖章版纸质材料5月30日前分别交至上川路校区学活218室和文翔路校区序伦大楼320室。
（二）答辩程序
1、答辩形式为线上答辩，答辩时间以后续通知为准。
2、项目负责人汇报项目开展情况（限时5分钟）。
3、评审专家提问+答辩人回答（限时6分钟）。
4、评审专家根据结项书及答辩情况现场评分。
二、相关要求
1、请参加评审的项目负责人提前5分钟进入会议室排队等待，并准备好汇报PPT。（学工部将提前预排并通知各答辩组答辩时间）
2、答辩过程中请将移动电话关闭或调为震动状态，并保持周围环境安静。
3、具体答辩顺序以后续通知为准。
4、请各项目组认真提交结项材料，高度重视此次结项评审工作，团队项目负责人积极组织团队成员在线旁听学习。
联系人： 热 伊 拉
联系电话：50216546  18901782329
附件1：《上海立信会计金融学院2020-2021学年易班名师工作室立项汇总表》
附件2：《上海立信会计金融学院2020-2021学年易班名师工作室结项报告》
党委学工部
                                      2022年5月16日
附件1：
上海立信会计金融学院2020-2021学年易班名师工作室立项汇总表
	序号
	申报人
	课题名称
	类型

	1
	张银爽
	“易”棵树——网络微课堂工作室
	团队项目

	2
	王 亭
	旗帜“E”线•易班党建工作室
	团队项目

	3
	王志军
	保苑职业素养“易”网融通名师工作室
	团队项目

	4
	陈 昱
	“易”“职”有你——大学生求职能力训练营
	团队项目

附件2：
上海立信会计金融学院2020-2021学年易班名师工作室

结 项 报 告

项目名称：

项目负责人：

所在单位：

项目类别：

填表日期：

 年

 月

 日

      二〇二二年五月
一、基本信息
	项目名称

	项目类型
	□个人项目          □团队项目

	受益学生人次

	团队成员数

	承担者姓名

	性别

	最后学历

	专业技
术职务

	研究领域及
工作岗位

	工作部门

	联系电话

	完成时间

	课题组成员
	姓 名
	专业技术职务
	研究领域及工作岗位
	工作部门
	承担任务

二、项目完成情况
	项目研究成果内容概述（限500字以内）：

三、研究成果简述
	（项目实施情况、取得成效，研究成果意义、价值、创新点、对易班工作的启示等概述，限3000字以内）

四、所在单位（部门）意见
	单位盖章：               负责人（签名）：
      年   月   日

五、专家评审意见
	结项评审意见：□通过   □不通过
                            专 家 签 名：
                                                                               年  　 月 　　日

六、结项评审意见
	结项评审意见：□通过   □不通过
                                                     单 位 盖 章 ：
                                                                               年  　 月 　　日